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Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri
Çalıştayında konuşan Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’a
Tıbbi Aromatik Bitikler Borsa’nın

kurulacağını hatırlatarak; “Böyle bir
borsanın Türkiye’de ilk defa

Afyonkarahisar’da kurulması ve tıbbi
ve aromatik bitkilerin uluslararası

ticareti hem şehrimiz hem de ülkemiz
adına kritik bir adım olacaktır” dedi.

Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalıştayı
(AFSÜ-TAB 2023) “Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin
Ulusal ve Uluslararası Ticari Potansiyeli” ana
temasıyla Afyonkarahisar’da düzenlendi. AFSÜ
Teknoloji Transfer Ofisi organizasyonuyla alan
uzmanları ve sektör temsilcilerini bir araya getiren
AFSÜ-TAB 2023’te katılımcılar, tıbbi ve aromatik
bitkiler sahasına ilişkin bilgi, deneyim, öneri ve pro-
jelerini kamuoyu ile paylaştı. Tıbbi bitkiler, bitkisel

ilaçlar, gıda takviyeleri ve baharat sektörlerinde
faaliyet gösteren firmaların ve girişimcilerin
katkılarıyla zenginleşen AFSÜ-TAB 2023’in odak
konusu, tıbbi ve aromatik bitkilerin ulusal ve ulus-
lararası ticari potansiyeli olarak belirlendi. Çalıştay-
da fuarda düzenlendi. Fuarda girişimciler ve fir-
malar, tıbbi ve aromatik bitkiler sahasındaki zengin
portföylerini ve yeni ürünlerini de tanıtma fırsatı
buldu. >> HABER SAYFA 8’DEOkumuşEroğlu Yiğitbaşı

AK PARTİ’DE 100 ADAY
ADAYI BAŞVURU YAPTI
Afyonkarahisar’da 9
Kasım 2023'te başlayan
aday adaylığı başvuru-
ları, 22 Kasım Çarşam-
ba günü saat 19.00'da
sona erdi. AK Parti’den
belediye başkan aday
adaylığı için yapılan
resmi başvuru sayısı
100 oldu. AK Parti İl
Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay bereketli
bir süreç yaşadıklarını
söyledi. >>5’TE

Uluçay

SaffetAcarAKParti’yegeçti

İki dönem Dinar’da Belediye Başkanlığı yapmış ve son olarak
İYİ Parti’den istifa eden Saffet Acar AK Parti’ye geçti. AK Parti’ye
başvurusu kabul edilen Saffet Acar’ın rozetini son Başbakan
Binali Yıldırım takarken görüşmede Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Dinar İlçe Başkanı İbrahim Özgül ve teşkilat men-
suplarının hazır olduğu bildirildi. >>HÜDAYİ ACAR

Devrilenmotosiklette2kişiyaralandı 33

ŞampiyonlarAfyonkarahisar’dabelliolacak
Türkiye Motokros
Şampiyonası’nın 2023
yılı final yarışları 25-26 Kasım
tarihlerindeAfyonkarahisar’da
düzenlenecek.Teknik, beceri,
cesaret ve dengenin öne çıktığı
Türkiye Motokros Şampiyonası,
Afyonkarahisar Belediyesi’nin
ev sahipliğindeAfyon Motor
Sporları Merkezi’nde organize
edilecek.>>7’DE

Hapis cezası ile
aranan şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da
kasten adam
öldürme suçundan
10 yıl hapis cezası
ile aranan şahıs
jandarma tarafından
yakalandı.>>3’TE

Afyonkarahisar’da
torbacı operasyonu

55

Afyonkarahisar İl Afet ve
Acil Durum Müdürlüğü
tarafından Sinanpaşa
ilçesinde görev yapan
kamu kurumu
personellerine yönelik Afet
Müdahale Sistemi hakkın-
da bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi.>>3’TE

Sinanpaşa’da kamu personellerine
AFAD’dan eğitim

Kaza, Bolvadin
ilçesiDerekarabağ
köyü yakınlarında
meydana geldi.
Edinilen bilgilere
göre, K.K., yöneti-
mindeki 03ABT 822
plakalı sürücüsünün
henüz belirlene-
meyen bir sebepten
ötürü direksiyon
hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kon-
trolden çıktı. >>3’TE

Şarampole devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı

Türkiye’de9milyondiyabethastasıbulunuyor 4

Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesinde
yaylaya inen ve
ürkeklikleri ile
bilinen yılkı atları
dron ile havadan
görüntüledi.
>>3’TE

Yılkı atları dron ile doğal ortamlarında gözlendi
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AKÜ’de Çarşamba sabah
toplantıları devam ediyor
AKÜ Sosyal Tesislerinde düzenlenen toplantıya Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet

Karakaş, AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir
Yalçın, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.Ş (AFJET) Genel Müdürü İsmail Kara,
Güneş ve Rüzgar Enerjisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu, Mühendislik Fakültesi Dr. Öğretim

Üyesi Can Başaran, AKÜ Genel Sekreter İhsan Ceran, öğretim elemanları ile Afyonkarahisarlı iş ve düşünce insanları katıldı.

“Geçmişten Günümüze Jeotermal”
başlıklı sunumunda Mühendislik
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Can

Başaran, fosil enerji kaynakları ve
yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili ayrın-
tılı bilgiler paylaştı. Enerjinin iş yapmak için
gerekli olan güç olduğunun da altını çizen
Başaran, “Kendimizin bir iş yapması için
yemek yememiz lazım.Araçlarımıza yakıt
lazım.Evlerimizi ısıtmak için elektrik lazım.
Artan nüfusa ve sanayileşmeye bağlı
olarak da tabi her geçen gün enerji ihtiy-
acımız oldukça artmakta. Bizim şu an en
büyük kaynağımız fosil yakıtlar dediğimiz
petrol, kömür ve doğalgaz ki biz tüm
ihtiyaçlarımızı bunlarla karşılamaktayız.
Bu fosil yakıtlar şu anda oldukça sıkıntılı.
Bu nedenle çoğu ülke yenilenebilir enerji
kaynakları ve alternatif enerji kaynakları
arama aşamasına geçtiler” dedi.

“DÜNYADA 50 YIL YETECEK
PETROL, 130 YIL YETECEK

KÖMÜR KALDI”
Başaran, dünyada fosil yakıtların rezerv-
lerine ilişkin bir araştırma yapıldığını
anlatarak, “2020 yılında petrol, kömür ve
doğalgaz rezervlerinin hesaplaması
amacıyla bir araştırma yapılmıştı.
Araştırma sonucuna göre şu an dünya
genelinde kömür için yaklaşık 130 yıl,
petrol için 50 yıl, doğalgaz için ise 45 yıl-
lık bir rezervimiz olduğu sonucu elde
edilmiş. Yeni kaynaklar bulunmadığı
müddetçe 45 yıl sonra kullanılabilecek
herhangi bir doğalgaz kaynağı gözük-
müyor. Bu sayılar tabii ki değişebilir. Şu
andaki doğalgaz ihtiyacımız iki katına
çıkarsa bu 40 yıl, 20 yıl gibi bir süreye
düşecek. Buna bağlı olarak da bu fosil
yakıt rezervleri şu an kullanım açısından
insanoğlunu en fazla maksimum 120 yıl
kadar götürecek kadar mevcut. Bunların
bitecek olmaları da insanları alternatif
enerji kaynaklarına yöneltti. Alternatif
enerjinin bu kadar gündeme gelmesinin
bir diğer nedeni ise sera gazı emisyon-
larından kaynaklı çevre sorunları.”

TÜRKİYE ENERJİ İHTİYACININ
YÜZDE 42’Sİ YENİLENEBİLİR ENER-

JİDEN KARŞILIYOR
Yeşil enerji kaynaklarının kullanımının
çevre katkısıyla birlikte, sürdürülebilir
olmasına da dikkat çeken Başaran,
dünyada bazı ülkelerin yeşil enerji kay-
naklarını kullanma konusunda başarıya
ulaştığını söyledi. Başaran, “Bizim elek-
trikli araçlardan tutun da bütün enerji kay-
naklarımızı yeşil ve çevresel enerji kay-
naklarına dönüştürmemiz gerekmekte.
Bunu başaran bazı ülkeler var. Mesela
Norveç enerji ihtiyacının yüzde 99’unu
tamamen yenilenebilir enerji kaynakların-
dan karşılamakta. Onunla birlikte Brezilya
yüzde 90 civarında. Türkiye olarak şu an
yüzde 42 civarındaki enerji ihtiyacımızı
fosil yakıtları harici yenilenebilir, yeşil ener-
ji kaynaklarından karşılıyoruz” şeklinde
konuştu. Afyonkarahisar’ın yenilenebilir
enerji üretme noktasında avantajlı bir kent
olduğunu söyleyen Başaran, şunları belirt-
ti: “Yenilenebilir enerji bizim için oldukça
önemli. Afyonkarahisar’da sahip olduğu-
muz güneşlenme gün sayısı yıl bazında
çok fazla. Soğuk bir yer olmasına rağmen
günlük güneşlenme süresi oldukça fazla.
Türkiye’de günlük güneş alma süresi
bakımından sanırım ilk 5 içerisinde; bunu

da değerlendirmemiz lazım. Jeotermalimiz
oldukça fazla. Entegre kullanımda
Türkiye’de birinciyiz. Aynı şekilde İzmir’de
de var.Ama İzmir’de ortalama hava sıcak-
lığı 4 derece ya da 5 derece. Orayı ısıt-
makla Afyonkarahisar’ı ısıtmak arasında
çok büyük farklar var.”

“JEOTERMAL ENERJİ DOĞA
OLAYLARINDAN ETKİLENMİYOR”

AKÜ Jeotermal ve Maden Kaynakları
Uygulama ve Araştırma Merkezi (JUAM)
Araştırmacısı Öğr. Grv. Feyzullah Ekrem
Çonkar ise JUAM’da yürüttükleri projeler
hakkında bilgi verdi. Çonkar “JUAM olarak
çok çeşitli faaliyetler yürütüyoruz ki bunlar-
dan biri de yeni teknolojileri geliştirmek.
Jeotermal alanındaki yeni teknolojileri
takip ediyoruz. Bunların dışında bağımsız
olarak kendimizin geliştirdiği teknolojileri
kağıt üstünde bırakmıyoruz. Bu kapsam-
da Türkiye’nin ilk ve tek Hidrolik Kaya Çat-
latma ve Rezervuar Geliştirme
Laboratuvarını kurduk. Burada patentler-
imiz var” dedi. Enerji üretmenin maliyet-
lerinden bahseden Çonkar, sözlerine
şöyle devam etti: “Rüzgar ve güneş ener-
jisinde büyük bir avantaj gibi gözüken, ilk
yatırım maliyetinin düşük olması. Bu
maliyet düşüklüğü son 20 sene içerisinde
hızlı yayılmalarına sebep oldu. Ancak
jeotermalin bunlardan farklı olarak ilk
yatırım masrafı fazla. Belki yatırım süreleri
uzun fakat doğa olayları karşısında daha
stabil bir konumda. Havanın kapalı
olması veya rüzgarın esmemesi gibi
durumlar jeotermal için menfi anlamda
söz konusu değil. Bu, onun için ciddi bir

arz güvenliği oluşturuyor.” Çonkar,
dünyanın 40 kilometrelik kabuk kalınlığı-
na sahip olduğunu belirterek, “Dünyanın
kabuğu kalınlık olarak, kendi elimizin ölü
derisi veya bir elmanın kabuğu gibidir.
Dünya kabuğunun ortalama kalınlığı 40
kilometredir. Fakat bunun altında 6 bin
790 km kadar kızgın bir küre vardır.
Buranın sıcaklığı 1000 dereceden başlar.
Çekirdeğe doğru 7000 dereceye kadar
iner. Bu, güneş çekirdeğinden daha
sıcak aslında. Güneşin çekirdeği 5000
derece civarında. Buradaki muazzam
enerji aslında göreceli olarak görece son-
suz olarak nitelendirebileceğimiz nükleer
füzyonla karşılaştırılabilir. Kabuk incelmesi
sebebiyle Türkiye aslında bu açıdan da
çok zengindir. Bu enerji bize kabuğun çok
üstüne kadar ulaşır. Buradaki sıcaklığı
değerlendirmek üzere dünya üzerinde
değişik konseptler mevcut” dedi.
FOSİL YAKIT BAĞIMLILIĞI SÜRÜYOR
Daha sonra söz alan Afyon Jeotermal
Turizm ve Ticaret A.Ş (AFJET) Genel
Müdürü İsmail Kara, fosil yakıtlara bağım-
lılığımızın devam ettiğini söyledi. Kara “Şu
anda yüzde 30 civarında doğalgazla elek-
trik üretiyoruz. Kömürle elektrik üretimimiz
ise yüzde 20-25 civarlarında” dedi.
Türkiye’nin jeotermalden yararlanma
anlamında dünyada ikinci sırada olduğunu
ifade eden Kara, şöyle konuştu: “Şu anda-
ki güncel duruma baktığımızda
Türkiye’deki jeotermal enerji uygulamaları
elektrik üretiminde bizi dördüncü sıraya
yükseltiyor. Jeotermal uygulamalarda ise
dünyada ikinci sıradayız. Yani aslında

ülkemizde ciddi bir kaynak kullanımı var”
dedi. Kara, sürdürülebilir ve yenilenebilir
enerji üretimi ve kullanımında kaynak
yönetiminin büyük önem taşıdığını
belirterek, “Bir yönetim modelinin olma-
ması sürdürülebilirliği sağlamadaenbüyük
eksiklik. fosil yakıtların bitebilecek olması
öte yandan jeotermal enerjinin
sürdürülebilir olmasına dikkat çekiliyor.
Ancak biz kaynağımızı iyi ve sürdürülebilir
kullanamazsak kaynağımız zamanla
yavaş yavaş azalacaktır. Özellikle yer altı
su seviyesinde düşüşler olacaktır.”

YENİLENEBİLİR ENERJİ
SİSTEMLERİ KIŞ OKULUNUN 8.’Sİ
OCAK 2024’TE DÜZENLENECEK

İş insanı İbrahim Somer ise jeotermal
enerji kaynakları ile ilgili deneyimlerini pay-
laştığı konuşmasında bilim insanları ile
ortak projeler yapmanın önemine değindi.
Afyon Kocatepe Üniversitesinin her sene

düzenlediği Yenilenebilir Enerji Sistemleri
Kış Okulu etkinliğini hatırlatan Somer,
jeotermal enerjinin sürdürülebilirliğinde
üniversite, bürokrasi ve halkın birlikte çalış-
masının Afyonkarahisar modelinin duyu-
rulmasında ve çalışmaların devamlılığının
sağlanmasında faydalı sonuçlar getire-
ceğini söyledi. AKÜ Mühendislik Fakültesi
Öğretim Üyesi ve Güneş ve Rüzgar
Enerjisi Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu ise
Yenilenebilir Enerji Sistemleri Kış
Okulunun 2024 yılında sekizincisini
yapacaklarını söyledi. Hocaoğlu, “Yüksek
lisans ve doktora öğrencileri ile lisans son
sınıftaki öğrenciler için bir farkındalık oluş-
turmaya çalışıyoruz. Tabii bu sadece kendi
öğrencilerimiz için değil; kendi öğrenciler-
imizin yanı sıra tüm üniversitelerdeki
öğrencileri kapsıyor” dedi. AKÜ Fen
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir
Yalçın ise yeterli enerji kaynağı olmadığın-
da işlerin sürdürülebilirliğinin zorlaştığını ve
verimin düştüğünü hatırlatarak mühendis-
lik kollarının ortak çalışması ve disiplinler
arası çalışmanın önemine değindi. Yalçın,
Afyonkarahisar’a yapılacak yeni yatırım-
larınbuanlamdaönemtaşıdığınındaaltını
çizdi. İş İnsanları Mahmut Ülküer Abi,
İbrahim Alimoğlu ve Adnan Demirel ise
toplantıda Afyonkarahisar’ın termal turizm
başarısının tarihçesinden bahsettiler.
Yapılan çalışmaların yenilenebilir ve
sürdürülebilir enerji kaynaklarının verimli
bir şekilde kullanılmasını sağlayacağını ve
Afyonkarahisar’ın bu konuda rol model
olacağının altını çizdiler.

“ENERJİ KAYNAKLARININ
VERİMİNİN ARTMASI İÇİN YÖNETİM

MODELİ GELİŞTİRİLMELİ”
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ise enerji kaynaklarının üretilirken ve
tüketilirken veriminin artması için yönetim
modeli geliştirilmesinin önemine değindi.
Karakaş, “Enerji kaynaklarımızla ilgili ülke
olarak genelde bir yönetme sorunumuz
var. Yönetim modeli geliştirmeden işe
koyuluyoruz. Sonradan çıkan sorunları
görünce model geliştirmeye çalışıyoruz.
Buanlamdaciddibir sorunumuzvar.Bizim
bununla ilgili üniversiteler olarak öncülük
yapıp enerji kaynaklarının sürdürülebilirliği-
ni sağlayacak yönetim modellerini öncelik-
li olarak kurmamız gerekiyor” şeklinde
konuştu. Karakaş, evrensel kurumlar olan
üniversitelerin kuruldukları bölgenin potan-
siyellerini de dikkate alarak örgütlenmeleri
gerektiğinin altını çizdi. Çarşamba Sabah
Toplantıları “Mesleki ve Teknik Eğitim”
temasıyla 6 Aralık 2023 Çarşamba günü
devam edecek. >>HÜDAYİ ACAR
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Sinanpaşa’da kamupersonellerine
AFAD’dan eğitim Afyonkarahisar İl Afet ve Acil

Durum Müdürlüğü tarafından
Sinanpaşa ilçesinde görev
yapan kamu kurumu
personellerine yönelik Afet
Müdahale Sistemi hakkında
bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

Çok sayıda kamu personelinin katıldığı toplantıda AFAD personelleri tarafından
kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personellere Afet Müdahale Sistemi ve
Sinanpaşa İlçe Afet Müdahale Planı hakkında bilgiler verildi. Gerçekleştirilen bil-
gilendirmenin ardından yangın eğitimi ve yangın söndürme cihazlarının kullanımı tat-
bikatı gerçekleştirildi. >>İHA

Devrilen motosiklette 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Sandıklı
ilçesinde motosikletin
devrilmesi sonucu yaşanan
kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza, Sandıklı ilçesi Kızılcık köyünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 03 LA
821 plakalı motosiklet sürücüsü M.Ç.,
henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolü
sağlanamayan motosiklet sürüklenerek,
yola devrildi. Kazada sürücü ve E.Ç. yarala-
narak çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı >>İHA

10 yıl hapis cezası ile
aranan şahıs jandarma

tarafından yakalandı
Afyonkarahisar’da kasten adam
öldürme suçundan 10 yıl hapis
cezası ile aranan şahıs jandarma
tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube
Müdürlüğü ve Emirdağ İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahıs-
ların yakalanmasına yönelik çalışma
başlatıldı. Çalışma sonrası hakkında kasten
öldürme suç kaydı ile 10 yıl hapis cezası bulu-
nan M.D., isimli şahıs yakalandı. Yakalanan
şahıs çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak,
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. >>İHA

Otomobil 9 yaşındaki çocuğa çarptı

Kaza, Milli Birlik Caddesi polis merkezi yaya
geçidinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, T.K. kontrolündeki 03 AFP 940 plakalı oto-
mobil yoldaki yaya geçidinden geçmeye çalışan
9 yaşındaki A.E.'ye çarptı. Yaralanan çocuk
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine gelen ambulans ile hastaneye kaldırıldı.
Çocuğun sağlık durumunun iyi olduğu kaydedil-
di. Kazayla ilgili polis tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar'da yay geçidinden geçmeye çalışan 9 yaşındaki
bir çocuk otomobil çarpması sonucu yaralandı.

Şarampole devrilen otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole devrilen otomobilde 2 kişi yaralandı.

Kaza, Bolvadin ilçesi Derekarabağ köyü yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, K.K.,
yönetimindeki 03 ABT 822 plakalı sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiy-
on hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki
şarampole devrildi. Kazada sürücü ile birlikte araç-
ta bulunan Ö.C.Ç., yaralandı. Yaralılar ardından
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslar ile Bolvadin Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Yılkı atları dron ile doğal ortamlarında gözlendi
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde yaylaya inen ve ürkeklikleri ile

bilinen yılkı atları dron ile havadan görüntülendi.
Bolvadin ilçesine bağlı Kemerkaya beldesindeki
Yapraklı Yaylası’nda dron ile görüntülenen yılkı
atları sevimlilikleri ile görenleri gülümsetti. Yiyecek
aradıkları gözlenen yılkı atı sürüsü ürkeklikleri ile

dikkat çekerken, atların sürü halinde gezmeleri ise
bir başka dikkat çekici konu oldu. Atların dronu farr
ederek sürekli yer değiştirip hareket halinde olduk-
ları da gözlendi. >>İHA

Afyonspor çalışmalara başladı
Afyonspor ligin 15. haftasında karşılaşacağı Beyoğlu

Yeni Çarşı SF maçının hazırlıklarına başladı
TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor, ligin 15. haftasında Zafer
Stadyumu'nda oynayacağı Beyoğlu Yeni Çarşı SF maçının hazırlıklarına başladı.
Kocatepe Spor Kompleksi'nde bulunan yan sahalarda çalışmalara başlayan
Afyonspor'da eksik yok. Tam kadro çalışmalara başlayan Afyonspor'da çıkışın
sürmesi için bu maçın da kazanılması hakkında çalışmalar devam ediyor. Teknik
heyetin izlediği rakip takım maçlarından sonra oyunculara aktaracağı bilgilerle
çalışmalar başlayacak. Antrenmana ilk olarak ısınma hareketleriyle başlayan
Afyonspor, daha sonra ise düz koşu ile çalışmalarını sürdürdü. >>İHA
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Erken teşhis bebeklerde
görme kaybını önleyebilir
Göz Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Cihan Büyükavşar, Erken teşhis ve
tedavi, bebeklerdeki Prematüre Retinopatisi'nin (ROP) ilerlemesini

durdurabileceğini ve görme kaybını önleyebileceğini söyledi.
ROP, bebeklerde, özellikle düşük doğum ağırlığı-
na veya prematüre doğuma sahip olanlarda
gelişen bir göz hastalığı olduğunu belirten Göz
Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Cihan Büyükavşar,
"ROP, bebeklerin retinasındaki (gözün arka iç
tabakası) damarların anormal büyümesi sonucu
ortaya çıkar. Bu durum, bebeklerin doğumdan
önceki haftalarında veya aylarında gerçekleşebilir
ve erken doğmuş bebeklerde daha yaygındır.
Prematüre Retinopatisi, bebeklerin prematüre
doğum sebebiyle gözlerinin tam olarak
gelişmemiş olmasından kaynaklanır. Normalde,
retinanın kenarında bulunan ve gözün merkezine
doğru büyüyen damarlar, prematüre bebeklerde
yeterince gelişemez ve anormal şekilde büyüye-
bilir. Bu anormal büyüme, ciddi vakalarda retinayı
çepeçevre saran ve görme kaybına yol açabilecek
kalın, lifli bir doku olan fibrovasküler proliferasy-
ona (FVP) yol açabilir" dedi. ROP'nin tedavisi,
hastalığın ciddiyetine ve evresine bağlı olarak
değişebildiğini belirten Büyükavşar, "Hafif
vakalarda, göz doktorları hastayı yakından takip
edebilir ve doğal olarak düzelmesine izin vere-
bilirler. Ancak, vakalar ilerledikçe ve tedavi gerek-
tiğinde, lazer tedavisi veya ilaç enjeksiyonları gibi
cerrahi müdahaleler uygulanabilir. Erken tanı ve
tedavi, ROP'nin ilerlemesini durdurabilir ve
görme kaybını önleyebilir. Bu hastalığın belirtileri
ve tedavileri hakkında daha fazla bilgi almak için

bir göz doktoruna başvurmak önemlidir. Göz dok-
torları, bebeklerin göz sağlığını izlemek ve gerek-
tiğinde müdahalede bulunmak için düzenli kon-
troller yapabilirler. Prematüre Retinopatisi takibi,
erken doğmuş veya düşük doğum ağırlığına sahip
bebekler için hayati öneme sahip bir süreçtir.
Prematüre Retinopatisinin belirtileri erken
doğumdan sonraki haftalar veya aylarda ortaya
çıkabilir, bu yüzden risk altındaki bebekler düzen-
li göz muayenelerine tabi tutulmalıdır" diye
konuştu. >>iHA

“Kaliteli uyku, bağışıklığı
korumayı sağlıyor”

Kaliteli uykunun bağışıklık sisteminin sağlığı için büyük önem taşıdığını dile
getiren Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen, “Bağışıklık sistemi ve uyku,
birbirinden büyük ölçüde etkilenir. Sağlıklı bir uyku düzeni, bağışıklık sisteminin

sağlıklı bir şekilde çalışmasını sürdürmesi için destek oluşturur” dedi.

Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen, kaliteli
uykunun püf noktaları hakkında açıklamalarda
bulundu. Uyku sırasında vücudun dinlendiğini, ener-
jisini koruduğunu; kan basıncını, kalp atış hızını,
vücut ısısını ve solunumu yavaşlattığını belirten
Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen,
“Hafızanın düzenlenmesi, zihinsel işleyişin devam-
lılığının sağlanması ve fiziksel büyüme sürecinin
devam ettirilmesi için uykudayken beynimiz aktiftir.
Vücudunuzun ve beyninizin onarılmasını, yenilen-
mesini ve yeniden enerjisini toparlamasını sağlar”
diye konuştu.

“GÜNDE EN AZ 6-8 SAAT UYUYUN”
Uykunun; vücut sistemlerini yavaşlatarak ve rahat-
latarak, uyandığımızda kendimizi fiziksel olarak
daha güçlü hissetmemizi sağladığını söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Ruşen, sağlıklı bir yaşam için günde en
az 6-8 saat uyunması gerektiğini belirtti.
Kaliteli ve düzenli uykunun kişiye canlılık katarken
güne enerjiyle başlayıp verimliliği artırmayı
sağladığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ruşen,
“Kaliteli uyku, sosyal ve sağlıklı olmanıza katkıda
bulunur. Yetişkin bir insanın ortalama 6-8 saat uyu-
ması gerekir. 14-64 yaş aralığında bulunan bireyler
için uzmanların tavsiye ettiği uyku süresi en az 7
saattir. Bu süre zarfında sinir sistemi biriken toksin-
leri atabilir, dokular kendini yenileyebilir ve iç organ-
lar yeterli kadar dinlenebilir” dedi.

“Düzenli uykunun faydaları”
Dr. Öğr. Üyesi Ruşen, düzenli uykunun faydalarını ise
şöyle sıraladı: “Konsantrasyonu ve üretkenliği artırır,
bağışıklık sistemini güçlendirir, vücudu tamir eder, kalp ve
sindirim sistemi sağlığını korur, daha genç kalmayı sağlar,
stres seviyesini düzenler, yaşam kalitesini artırır.”

“SAĞLIKLI UYKU IÇIN 6 ÖNERI”
Sağlıklı bir uykunun nasıl olması gerektiğine değinen Dr.
Öğr. Üyesi Emir Ruşen 6 adımda nasıl konforlu uyuyabile-
ceğimiz ile ilgili şu bilgileri paylaştı: “Her gün aynı saatte
yatın, aynı saatte kalkın: İyi bir uyku düzenini oturtmanın ilk
adımı çok basittir, her gün aynı saatte yatın ve aynı saatte
kalkın. Bunlar içinde de en önemlisi, kalkma saatinizi
alışkanlığa dönüştürmektir. Her gün aynı saatte
kalkarsanız, o zaman günün sonunda da aynı saatlerde
uykunuzgelmeyebaşlar.Odanızı karanlıkolmalı:Vücudun
biyoritminin düzenlenmesinde büyük önem taşıyan mela-
tonin hormonunun salgılanması için karanlık bir ortamın
sağlanması gerekir. Yatmadan bir saat önce bulun-
duğunuz odayı loşlaştırın. Melatonin salgılanmasını olum-
suz etkileyen bir diğer etken de elektronik cihazların
ekranından gelen mavi ışıktır. Uyumadan en az bir saat
önce elektronik cihaz kullanmayı bırakın. Ortamı serin
tutun: İyi bir uykunun yolu, uyuduğunuz ortamın serin
olmasından geçiyor. Zira dinlendirici bir uyku için beynimiz
ve bedenimizin sıcaklığının normalden 1 derece daha
düşük olması gerekir. Dolayısıyla, yattığınız odanın
ideal sıcaklığı 18 derece civarındadır.”>>İHA

Türkiye’de9milyondiyabet
hastasıbulunuyor

Endokrinoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Emre Bozkırlı, Türkiye’de nüfusun yüzde 14’ünde
rastlanan diyabetin görme kaybı, felç, kalp krizi ve uzuv kaybına yol açabileceğini belirterek, erken
tanının önemini vurguladı. Prof. Dr. Bozkırlı, yaygın kanının aksine diyabet hastalarının yemeyip

içmemesi değil, hastalıklarına uygun şekilde beslenmeleri gerektiğine dikkat çekti.

Endokrinoloji ve İç Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Emre Bozkırlı,
diyabet, halk arasındaki adıyla

şeker hastalığını “Pankreasın vücut için
yeterli miktarda insülin üretememesi ya da
ürettiği insülinin vücut tarafından etkili bir
şekilde kullanılamaması sonucunda ortaya
çıkan, yüksek kan şekeri ile seyreden, kro-
nik ve ilerleyici bir hastalık” olarak tanımladı.
Prof. Dr. Bozkırlı, diyabetin yaşam boyu
sürmesi ve başta gözler, böbrekler, kalp-
damar sistemi gibi hayati organlarda neden
olabildiği kalıcı hasarlar nedeniyle hastanın
yanı sıra ailesini, çevresini ve hatta ülkesini
etkileyebilen ciddi bir halk sağlığı problemi
olduğunu ifade etti. Bozkırlı, Türkiye’de
nüfusun yüzde 14’ünü oluşturan 9 milyon
kişiyi etkileyen diyabetin yeme-içme ve
hareket alışkanlıklarındaki değişime bağlı
olarak giderek artmasının öngörüldüğünü
belirtti. Hastalığın temel belirtilerini halsizlik,
yorgunluk hissi, ağız kuruluğu, çok su içme,
çok idrara çıkma, hızlı ve istemsiz kilo kaybı,
bulanık görme, ayaklarda yanma, batma,
uyuşma ve karıncalanma şeklinde rahatsı-
zlık hissi, yaraların normalden daha geç

iyileşmesi, cinsel işlev bozuklukları, ciltte
kuruluk ve kaşıntı olarak sıralayan Prof. Dr.
Bozkırlı, “Hastalık ne kadar erken tespit
edilirse bu hasarlar o düzeyde
önlenebilmekte, tanıda ne kadar geç kalınır-
sa vücutta o kadar fazla kalıcı hasara neden
olmaktadır” dedi.

“TANI SIRASINDA ŞİKAYET
GÖRÜLMEYEBİLİR”

Prof. Dr. Bozkırlı, özellikle erişkinlerde
görülen diyabet türü olarak bilinen Tip 2
Diyabet’in kilo fazlalığı ile paralel seyrettiği-
ni, obez olan veya kilo fazlalığı bulunan, bel
çevresi kalınlığı kadınlarda 80 cm, erkek-
lerde 90 cm üzerinde olan bireyler, doymuş
yağlardan, karbonhidratlardan zengin ve
posa miktarı düşük beslenme alışkanlığı
olanlar, hareketsiz yaşam tarzı olan, birinci
dereceden akrabalarında diyabet öyküsü
bulunanlar, dört kilogram üzerinde iri bebek
doğurma öyküsü olan veya gebelik şekeri
tanısı almış kadınlar, yüksek tansiyon, kan
yağlarında yükseklik veya aterosklerotik
damar hastalığı bulunan hastalar, daha
önce açlık şekeri sınırda yüksek bulunmuş
(100-125 mg/dL) kişiler, polikistik over
sendromu öyküsü olan kadınlar ve başta
kortizonlu ilaçlar gibi bir takım ilaçları kul-
lanan hastaların diyabet gelişimi yönünden
yüksek risk altında olduğunu anlattı.
Hastaların bir kısmında tanı anında hiçbir
şikayet görülmediğine dikkat çeken Bozkırlı,
bu nedenle yüksek risk grubunda bulunan

kişilerin düzenli kan şekeri kontrollerini yap-
tırmaları gerektiğini söyledi.
“GÖRME KAYBI, FELÇ, KALP KRİZİ VE

UZUV KAYBINA YOL AÇABİLİR”
Prof. Dr. Bozkırlı, kan şekeri yüksek seyre-
den hastalarda göz dibindeki damarlarda
kanamaya bağlı görme kaybı, beyni
besleyen atardamarlarda tıkanıklık sonucu
felçlik durumu, kalbi besleyen koroner
damarlarda tıkanıklık zemininde kalp krizi,
böbreklerde etkilenmeye bağlı olarak
böbrek yetmezliği gelişimi, diyaliz ihtiyacı ve
ayaklarda uzuv kaybına neden olabilecek
ciddiyette yaralar görülebildiğini dile getirdi.
Bozkırlı, bütün bu durumların olmadan
önlenebilmesi ve olmuş hastalarda
tedavisinin sağlanabilmesi için temel şartın
bu konuda deneyimli bir hekimin kon-
trolünde kan şekeri kontrolü olduğunu söz-
lerine ekledi. Tedavinin temelinde toplumda
farkındalık oluşturulması ve hastaların diya-
bet konusunda eğitiminin yer aldığını vurgu-
layan Prof. Dr. Bozkırlı, tedavinin olmazsa
olmazlarının hastalığa uygun şekilde
"sağlıklı beslenme ve düzenli egzersiz
alışkanlığının kazanılması” gibi yaşam tarzı

değişiklikleri olduğunu söyledi.
“TEDAVİ KİŞİYE ÖZEL OLMALIDIR”

Halk arasındaki yaygın kanının aksine diya-
bet hastalarının yemeyip içmemesi değil,
hastalıklarına uygun şekilde beslen-
melerinin önemli olduğuna dikkat çeken
Prof. Dr. Bozkırlı şunları ifade etti: “Bunların
haricinde hastanın özelliklerine uygun
olarak hap tedavileri ve enjeksiyon şeklinde
uygulanan tedaviler bulunmaktadır. İlaç
tedavilerinin en önemli özelliklerinden biri
tedavinin hastaya özgü olması zorunlu-
luğudur. Tüm hastalara doktor kontrolünde
yaşı, cinsiyeti, eşlik eden hastalıkları,
böbrek, karaciğer fonksiyonlarının durumu
gibi birçok faktör göz önünde bulunduru-
larak ‘kişiye özel’ bir tedavi düzenlenmelidir.
Diyabet bir ‘düzenli kontrol hastalığı’ olup,
hastaların düzenli kan şekeri kontrolleri
yapılmalı ve hastalar düzenli olarak
muhtemel organ etkilenmeleri yönünden
değerlendirilmelidir. Erken tanı almış, organ
hasarları gelişmemiş, düzenli kontrolleri
yapılan ve kan şekerleri kontrol altında
seyreden hastalarda sonuçlar yüz
güldürücüdür.” >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY

AK PARTİ’DE 100 ADAY
ADAYI BAŞVURU YAPTI

AK Parti'de 31 Mart 2024 yerel seçimleri için başvuruların
kabul süreci dün akşam tamamlandı.

Afyonkarahisar’da 9 Kasım 2023'te
başlayan aday adaylığı başvuruları, 22
Kasım Çarşamba günü saat 19.00'da sona

erdi. AK Parti’den belediye başkan aday adaylığı
için yapılan resmi başvuru sayısı 100 oldu. AK
Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay bereketli
bir süreç yaşadıklarını söyledi. 

AK PARTİ’DE 100 ADAY
ADAYI BAŞVURU YAPTI

AK Parti belediye başkan adaylığı için AK
Parti’nin aday adayı başvuru süreci dün tamam-
landı. Afyonkarahisar il, ilçe ve belde belediye
başkan adaylığı için ise toplam 100 kişi aday
adaylığı başvurusu yaptı. AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay “Aday adaylığı için bereketli bir süreç
yaşadık. Bu süreçte medeni cesaretini göster-
erek aday adaylığı için başvuru yapan tüm aday

adaylarımızı tebrik ediyorum. Afyonkarahisar’ın
tamamında başvuru sayımız 100 ancak 35
belediye başkanımız doğal aday adayı oldukları
için bu sayı 135’e tekabül ediyor. Dolayısıyla
bugün yine bereketli bir süreç yaşadık. Bu
süreçte il genel meclisi ve belediye meclis aday
adaylarımız da 3 Aralık’a kadar başvurularını
yapabilecekler. Afyonkarahisar için hayırlı ve
uğurlu olmasını diliyor, hizmetlerin devamı ve
istikrarı için Cumhur ittifakı olarak AK Parti’nin
hizmet bayrağını tüm belediyelerimizde dalga-
landıracağımızı ifade etmek istiyorum.” dedi. 

“TEŞKİLATLARIMIZ DEMOKRATİK
SORUMLULUKLARINI YERİNE 

GETİRECEKLER”
Uluçay açıklamasında “Partimizin, 31 Mart 2024'te
yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri için aday belir-
lemedeki önemli kriterlerden biri olan temayül yokla-
ması da bu hafta sonu gerçekleşecek. Süreci yönete-
cek komisyonlar da oluşturdu. Bize inşallah MKYK
üyesi Ahmet Arslan, Merkez Disiplin Kurulu üyesi
Vahit Atalan, Siyasi Erdem ve Etik Kurulu üyesi Serap
Yaşar, Kırklareli milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam,
Yalova milletvekili Meliha Akyol gelecek. Temayülde
de tüm teşkilatlarımız oylarını kullanarak demokratik
sorumluluklarını yerine getireceklerdir” ifadelerine yer
verdi. AK Parti’de yerel seçim süreci 9 Kasım tarihinde
başlarken, 17 Kasım’da son bulacak başvuru tarihi,
Genel Merkez tarafından alınan kararla 22 Kasım tar-
ihine uzatılmıştı. >>HÜDAYİ ACAR

AKÜ’de “Erasmus+ yükseköğretim ka131 
hareketlilik proje yönetimi toplantısı” gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (UİM)

ev sahipliğinde 21-22 Kasım 2023 tarihlerinde Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilen
“Erasmus+ Yükseköğretim KA131 Hareketlilik Proje Yönetimi Toplantısı” sona erdi.

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Uşak Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Ulusal Ajans
Yüksek Öğretim Koordinatörü Hür Güldü, UİM Müdürü
Doç. Dr. Volkan Yüncü, Müdür Yardımcısı Doç. Dr.
Fati̇h Güngör ile üniversitelerinin Erasmus koordinatör-
leri, temsilcileri ve akademik personel katıldığı toplan-
tının ilk gününde; Ulusal Ajans Yüksek Öğretim
Koordinatörü Hür Güldü 2023 Yılı Değerlendirmesi ve
Güncel Gelişmeler, Türkiye Ulusal Ajansı Uzman
Nurcan Çivici 2023 Uygulama El Kitabındaki Yenilikler,
Türkiye Ulusal Ajansı Uzman Yardımcısı Elifnur
Bozçam Dâhil Etme Stratejisi/İçerme Desteği, Türkiye
Ulusal Ajansı Uzman Yardımcısı Meliha Hilal Altıok
Yeşil Seyahat, Türkiye Ulusal Ajansı Furkan Kaya
Erasmus Başvuru Portalı ve Türkiye Ulusal Ajansı
Uzman Yardımcısı Merve Nacar Dijitalleşme,
Dashboard, EWP, OLA, ESI temalı sunumlarını

gerçekleştirdi. 22 Kasım 2023 tarihinde ise Türkiye
Ulusal Ajansı Uzman Yardımcısı Ahmet Çörekçioğlu
Karma Yoğun programlar (BIPs), TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Işıl Ruhi
Sipahioğlu BIP Uygulama Örneği, Türkiye Ulusal
Ajansı Uzman Hüseyin Özdemir Nihai Raporlarda Sık
Karşılaşılan Sorunlar/Hatalar, Türkiye Ulusal Ajansı
Uzman Yardımcısı Zafer Okullu Denetimlerde
Karşılaşılan Sorunlar/Hatalar ve Tavsiyeler ile ESN
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Gökay Bağrıyanık
ESN Sunumu başlıklı konuları anlattı. Sunumların
ardından Ulusal Ajans Yüksek Öğretim Koordinatörü
Hür Güldü tarafından AKÜ Uluslararası İlişkiler
Uygulama ve Araştırma Merkezi adına Öğr. Gör. Turan
Ulaş’a plaket takdim edildi. Toplantı değerlendirme ve
kapanışın ardından Frig Vadisine düzenlenen gezi ile
sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

Polisten kaçan araçtan 2’si çocuk 7
Suriye uyruklu kaçak göçmen çıktı
Afyonkarahisar’da polisin ‘dur’ ihtarına uymayarak kaçan minibüs

içerisinde 2’si çocuk 7 Suriye uyruklu göçmen yakalandı.
Olay, Konya Köprü Kavşak yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede polis tarafından
oluşturulan uygulama noktasında bir minibüs sorgu-
lama için durdurulmak istendi. Ancak sürücü polisin
‘dur’ ihtarına uymayarak aracı polislerin üzerine
sürüp kaçmaya başladı. Bunun üzerine ekipler aracın
peşine düşüp Konya-İzmir karayolu üzeri TOKİ
Kavşağında önüne keserek durdurdu. Araçta arama
yapılırken minibüs içerisinde bulunan şahısların
yapılan kimlik sorgulamalarında ise 2’si çocuk 7
kişinin Suriye uyruklu oldukları ve yurda kaçak yol-
lardan girdikleri tespit edildi. Olay sonrası aracın
şoförü göçmen kaçakçılığı suçu çerçevesinde gözaltına
alındı. Şahsın işlemlerinin tamamlanmasının ardından
adliyeye sevk edileceği belirtildi. >>İHA

Başkan Zeybek, “Öğretmenler milletlerin
geleceğini aydınlatan eğitim kahramanlarıdır”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 24 Kasım Öğretmenler

Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. 
Öğretmenlerin milletlerin geleceğini
aydınlatan eğitim kahramanları
olduğuna dikkat çeken Başkanımız
Mehmet Zeybek, mesajında şu
ifadelere yer verdi; “Dünyanın en
kutsal ve onurlu mesleklerinden biri
olan öğretmenlik; emek, sabır,
fedakârlık ve hoşgörünün en yüksek
manada sergilendiği ulvi bir
görevdir. Bu onurlu ve kutsal
mesleği yapan öğretmenler, cehale-
tle savaşın en keskin kılıcıdır. Öğret-
menlerimiz; ülkemizi gelecekte yeni
ufuklara taşıyacak olan çocuk-
larımızı her türlü bilgi ve beceri ile
donatan kutsal bir mesleğin mensu-
plarıdır. Bir toplumun aydınlık gele-
ceğini eğitimle inşa eden, nesillere
bilgiyi, ahlakı, davranış biçimini
saygı ve sevgiyle, sabırla nakış gibi
işleyen en büyük değerlerimiz öğret-
menlerimizdir. Ülkemizin fedakâr
öğretmenleri, sizler her şeyin en

güzeline layıksınız. Geçmişte
olduğu gibi bugün de öğretmenler-
imiz yurdun en ücra köşelerinde
fedakârca çalışmakta, bulunduğu
yerdeki insanlara yeni ufuklar
açmak için çaba harcamaktadırlar.
Ülkemizin her yönden gelişmesine
vesile olan kıymetli öğretmenlerimiz,
özgürlüğü, bağımsızlığı, ulusal ege-
menliği, cumhuriyeti ve demokrasiyi
koruyan, bu değerleri geleceğe
taşıyanlardır. Öğretmenler, eğitim
sistemimizin temel yapı taşları, istik-
balimizin de mimarlarıdır.  Sizin
omuzlarınız, bir ülkenin geleceğini
taşıyor. Hayat serüvenlerinde henüz
tomurcuk hâlindeki çocuklarımızı
gür ormanlar olmak üzere yetiştiriy-
orsunuz. Bu duygu ve düşüncelerle,
Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere, görevleri
başında şehit olan ve aramızdan
ayrılan tüm öğretmenlerimizi rahme-

tle anıyor, 24 Kasım Öğretmenler
Günü vesilesiyle; gerek ilimiz
genelinde görev yapmakta olan,
gerekse de eğitim camiasına uzun
yıllar emek vermiş ve emekli olmuş
tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nü kutluyorum”
>>MEHMET KASAL

Afyonkarahisar’da torbacı operasyonu

Olay, kent merkezi Erenler
mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından kentte
uyuşturucu madde ticareti yapanlara
yönelik çalışma yaptı. Erenler
mahallesinde şahısların üst ara-
maları ile ikamet araması yapıldı.
Aramalarda 34 adet peçeteye
emdirilmiş bonzai maddesi, 9.70
gram metamfetamin, 2 adet uyuştu-
rucu madde kullanma aparatı, 1 adet
kesici alet ele geçirildi. Operasyon
sonrası K.T. ve B. T.'ye ‘uyuşturucu
madde kullanmak suçu’
çerçevesinde işlem yapılırken A.A.,
R. Ç. ve C.G.A. ise "uyuşturucu
madde ticareti yapmak’ suçundan
gözaltına alındı. >>İHA

Afyonkarahisar’da torbacı diye tabir edilen uyuşturucu satıcılarına
yönelik polis tarafından gerçekleştirilen operasyonda 3 kişi yakalandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Herkes
Netanyahu'ya 'artık git' der hale geldi"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

Cezayir ziyareti dönüşünde gazetecilerin
sorularını cevaplayarak, gündeme ilişkin

açıklamalarda bulundu. Yüksek Düzeyli İşbirliği
Konseyi'nin ikinci toplantısı vesilesiyle gerçek-
leştirdikleri Cezayir ziyaretlerini başarıyla tamam-
ladıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun'la iş
birliklerinin geliştirilmesi noktasında karşılıklı irad-
eye sahip olduklarını kaydetti. Erdoğan, ”Kendisiyle
2022 yılında Ankara'da düzenlediğimiz konsey-
imizin ilk toplantısında bu ortak anlayışı yansıtan
kararlara imza atmıştık. Daha sonra Sayın Tebbun'u
geçtiğimiz temmuz ayında Türkiye'de bir kez daha
misafir ettik. Bugünkü toplantımızda ikili ilişkiler-
imizin mevcut durumunu ve önümüzdeki dönemde
birlikte atacağımız adımları etraflıca ele aldık.
Toplantımız kapsamında akdedilen anlaşmalar, ki
13 anlaşma ve ortak bildiri, iş birliğimizi geliştirme
yönündeki kararlılığımızı bir kez daha göstermiştir.
Kardeşim Tebbun'la imzaladığımız ortak bildiriyle
konseyimizin adını 'stratejik' tanımlamasını eklemek
suretiyle 'Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi'
olarak yeniden belirledik. Bu karar, münasebetler-
imizi yeni bir boyuta taşımanın yanında, ilişkilerim-
izin ulaştığı seviyenin de sembolü oldu” dedi.
Ziyaretleri sırasında 50’yi aşkın firmanın katılımıyla
düzenlenen iş forumuna da iştirak ettiklerini
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”İş adamlarımız
arasında yeni ortaklıkların kurulmasına vesile teşkil
eden forumun 10 milyar dolarlık ticaret hacmi hede-
fimize ulaşmamıza katkı sağlayacağına da inanıyo-
rum. Cezayir'le sıvılaştırılmış doğal gaz ticareti
başta olmak üzere enerji alanında köklü ilişkilere
sahibiz. Cezayir, enerji arzımız bakımından
önümüzdeki dönemde de güvenilir bir ortak olmaya
devam edecektir. Botaş ve Sonatrach arasında
bugün yapılan doğal gaz sözleşmesi bu anlayışın
göstergesidir. Savunma sanayii de ikili görüşmeler-
imizin ana konularından biriydi. Savunma alanında
Cezayir'le geniş işbirliği imkanlarımızın olduğunu
görüyoruz. İnşallah bunu ortak projelerle değer-
lendireceğiz” açıklamasını yaptı. Tebbun’la
Gazze'deki vahşet başta olmak üzere bölgesel ve
küresel meseleleri de görüştüklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, işgal edilmiş Filistin
topraklarında 7 Ekim'den beri devam eden
katliamları her iki ülke olarak lanetlediklerini söyle-
di. Görüşmede katliamların durması ve insani
yardımlara engelsiz erişimin sağlanması için atıla-
bilecek adımları ele aldıklarını dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Biliyorsunuz Cezayir,
Filistin davasının en güçlü, en samimi savunucuları
arasında yer almaktadır. Gazze'deki katliamlara da
en üst seviyede tepki verdi. Türkiye'nin de bu
konudaki duruşu ve tavrı bellidir. Filistinli kardeş-
lerimize yönelik mezalimin sona erdirilmesi, böl-
genin barış ve istikrara kavuşturulması için
Cezayir'le yakın temas ve iş birliği içerisinde olmaya
devam edeceğiz. Cezayir'de yaptığımız tüm
görüşmelerin hayırlara vesile olmasını diliyorum”
ifadelerini kullandı. Gazze’nin bir Filistin toprağı
olduğunu herkesin bilmesi gerektiğine vurgu yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Her ne kadar
Filistinlilerin kadim yurtları kademe kademe İsrail
tarafından 1947'den itibaren işgal edilmişse de
Gazze, Filistin toprağı olarak inşallah kalacaktır.
İsrail’in aşama aşama Filistin topraklarını işgali
adeta bir kapkaç olayıydı. Ama artık devran böyle
dönmüyor” dedi.

"NETANYAHU PILINI PIRTISINI 
TOPARLAYIP, BURADAN ÇEKİLECEK"

“Şu anda tüm dünyanın İsrail'e karşı nasıl bir tavır
takınmaya başladığını görüyorsunuz” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze'de gerçekleşen
işgal, bazı ülkelerin yönetimlerini sessizliğe gömse
de toplumların vicdanlarını Allah'a hamdolsun
harekete geçirdi. Sokaklarda Filistin'e destek olan-
ların sayısı artıyor. İşte Almanya’ya bakın. Geçen
oradaydım, aynı gün Berlin'de yürüyüşler oldu.
İngiltere aynen bu şekilde. Amerika Birleşik
Devletleri'nde Beyaz Saray'ın önünde neler
olduğunu görüyorsunuz. Fransa'da, Latin Amerika
ülkelerinde neler olduğunu görüyorsunuz. Artık
maşeri vicdan harekete geçti ve bununla birlikte
İsrail'in sokakları bile hareketlendi. Herkes
Netanyahu'ya 'artık git' der hale geldi. Bazı yabancı
ülke yetkilileri bize 'Bundan kurtulmalıyız' diyor.
Bu sürecin ileri düzeyde devam edeceğine ihtimal
vermiyorum. İnşallah çok kısa bir zamanda
Netanyahu pılını pırtısını toparlayıp, buradan çek-
ilecek. Netanyahu’nun mahkemelik bir durumu da

var biliyorsunuz. Belki de oradan kurtulmak için
böyle bir adımı atmış da olabilir. Fakat hangi yönde
adım atarsa atsın kurtulamayacak. Şu anda biliyor-
sunuz Filistin'de tutulan İsrailliler dahi 'Bizi buraya
sen mahkum ettin, bir an önce bu işten elini eteğini
çek. Biz de kurtulalım' deme noktasına geldiler”
değerlendirmesinde bulundu. Gazze konusunda
hiçbir etnik ayrım gözetmeden bir tutum ortaya
konulması gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”Yani benim bakışım şu; herhangi bir etnik
unsur ayırt etmeden Müslüman’ı, Hristiyan’ı,
Musevi’siyle hiçbir ayrıma gitmeden olaya insan
unsuru itibarıyla bakmamızın gereğine inanıyorum.
Şu anda insanlık feryat ediyor. Onlar tarihin doğru
tarafında duranlardır. Günlerdir konuşuyoruz,
Holokost cenderesinde Batı toplumu doğru bir sınav
veremedi, tarihin yanlış tarafında durdu. Bosna’da,
Kosova’da yine aynı şekilde yaşanan katliamlar
görmezden gelindi, sessiz kalındı. Irak’ta, Suriye’de
yine utanç verici sessizlik hakimdi. Bu kez öyle
olmadı. Ülkelerin yönetimleri yine bildiğiniz gibiydi
ancak halklar artık 'yeter bunca zulüm' diyor.
Gazze’de öldürülen bebekleri görüyor, isyan ediyor-
lar” açıklamasını yaptı.

“SOKAKLARDAN YÜKSELEN SES 
BİR VİCDANİ HAYKIRIŞTIR”

Sokaklardan yükselen seslerin bir vicdani haykırış
olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Sokakların çağrısı İsrail’i her geçen gün köşeye
sıkıştırmaktadır. O sese kulak tıkayan siyasetçiler
çok yakında bunun karşılığını halklarının
demokratik tepkisiyle alacaklardır. Halklarının
gözünde İsrail yanlısı tutumlarıyla soykırım
destekçisi durumuna düşen liderlerin bir an önce bu
yanlıştan dönmesi gerekir. Vakit çok geç olmadan
İsrail’in arkasında saf tutan devletlerin yönetimleri,
uluslararası hukuka, insan haklarına, vicdani ve
ahlaki değerlere uygun bir zemine gelmeli ve bu
suçlara ortak olmamalıdır. Dolayısıyla biz hep bir-
likte mazlumların yanında yer almak suretiyle, zal-
imlerin attığı adımlardan onları kurtarmamız lazım.
Ben Hamas'ın elinde bulunan sivillere yönelik herhan-
gi bir olumsuz davranışının olduğuna veya olacağına
inanmıyorum. İsrail'in elinde ciddi sayıda Filistinli var.
Hamas şu anda onları kurtarmanın gayreti içerisinde.
Biliyorsunuz şu an itibarıyla Katar'ın devreye girme-
siyle süreçte yeni bir adım atılıyor. Öyle zannediyorum
ki rehinelerin takasına bugün yarın geçecekler” dedi.
Refah Sınır Kapısı’nda Mısır yönetiminin olumlu adım-
lar attığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk etap-
ta Gazze’deki kanser hastalarından 40’ının Türkiye'ye
geldiğini, ikinci etapta bu sayının ciddi manada artarak
88 hasta ve 67 refakatçiye ulaştığını hatırlattı.

“EN KISA ZAMANDA BİR MISIR 
SEYAHATİ DÜZENLEYEBİLİRİM”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazzeli hastaların tedavi-
lerinin şehir hastanelerinde devam ettiğini belirtti.
Gazzeli hastaların oradan çıkartılarak Türkiye’ye getir-
ilmesinin artarak devamını istediklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “En kısa zamanda bir Mısır
seyahati düzenleyebilirim. Mısır’da ağırlıklı gün-
demimiz bu konular olacak. 'Ne gibi adımlar atabili-
riz, hastaların tahliyesinin önünü nasıl açarız?' bun-
ları konuşacağız. Bir an önce istiyoruz ki bu hasta-
ların tamamını getirebilelim. Hatta benim arzum,
cerrahi müdahale gerekenleri de bir an önce alalım.
Hele hele çocukları bir an önce alalım, tıbbi müda-
haleleri yapalım. Bu konuda arkadaşlarımızla muta-

bıkız ve süreci de inşallah bu şekilde işleteceğiz”
şeklinde konuştu.

“HEM ATEŞKESİ SAĞLAMALI HEM DE
İSRAİL TARAFINDAN YERLE BİR EDİLEN

KENTİ YENİDEN AYAĞA KALDIRMALIYIZ”
Ablukayı kırmanın sadece bir ya da iki ülkenin
değil, İslam İşbirliği Teşkilatı ve Arap Birliği
ülkelerinin tamamının atacağı adımlar, oluşturacağı
stratejilerle mümkün olacağını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Siyasette sıkça kul-
lanılan takım oyunu yaklaşımının eksiksiz sergilen-
mesi gerekiyor. Ablukayı kırmak sadece bir miktar
yardımın Gazze’ye sokulması ile gerçekleşmez.
Ekonomik, siyasi, diplomatik, sosyolojik, kültürel
birçok unsuru kullanarak hem ateşkesi sağlamalı
hem de Gazze’ye yeterince yardımı ulaştırıp, İsrail
tarafından yerle bir edilen kenti yeniden ayağa
kaldırmalıyız. Abluka sadece İsrail’in Gazze çevre-
sine yığdığı askerler ve silahlardan ibaret değil”
açıklamasını yaptı.

“BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ZEMİNİNDEKİ
ABLUKAYI DA KIRMALIYIZ”

“İsrail’i uluslararası hukuka uymaya ve yaptık-
larının hesabını vermeye zorlamalıyız” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kaydetti: ”Mesela
Birleşmiş Milletler zeminindeki ablukayı da kır-
malıyız. Filistin’de yaşananları, oradaki İsrail zul-
münü hakkıyla anlatıp, Filistinli mazlumların on yıl-
lardır yaşadıklarını, onların seslerini duymayanlara
duyurup, halkların bakış açılarını değiştirip, zihin-
lerdeki ablukayı kırmalıyız. 'Müslüman öldüğünde
sorun yok, Hıristiyan ya da Yahudi ölürse ancak
problem vardır' şeklindeki faşizan yaklaşımı dar-
madağın edip, 'ölen insansa orada sorun vardır'
kavrayışını hakim kılmalı ve bu sayede idraklerdeki
ablukayı kırmalıyız. Filistin’in tarihsel sınırlarını,
oradaki halkın kendi kaderini tayin hakkını,
mülkiyet hakkını, yaşama hakkını, özgürlüklerini
elinden alan siyonistlerin ve destekçilerinin
dünyanın dilini ve gözünü bağlayan tüm
ablukalarını yok etmeliyiz. Ancak böyle kalıcı barışı
sağlamak mümkün.”

“HEMEN HEMEN AVRUPA ÜLKELERİNİN 
HEPSİ DE BU KONUDA SESSİZ”

Batılı ülkelerde bir ülke hariç, Gazze konusunu
sahiplenen olmadığını belirten Erdoğan, ”Hemen
hemen Avrupa ülkelerinin hepsi de bu konuda ses-
siz. Katliamı durdurmak üzere müdahaleleri söz
konusu değil. Burada yalnız İspanya'nın yaklaşım
tarzı olumlu istikamette gelişiyor. İspanya’da
malum hükümet kuruldu. İspanya Başbakanı Sayın
Pedro Sanchez ile haftaya bir görüşmem de olacak,
onun durumu farklı. Bu ülkelere dirsek çevirmemek
lazım. Görüşeceğiz, 'Bunları Filistin’in yanına nasıl
çekeriz?' konusuna da bir taraftan bakacağız. En son
Almanya'daydık. Neler olduğunu görüyoruz” diye
konuştu.

“GAZZE’NİN DÜŞMESİ DEMEK, İSLAM
DÜNYASININ BİRLİK VE BERABERLİĞİNİN

DE DERİN YARA ALMASI ANLAMINA GELİR”
İslam dünyasının da bu işgale sessiz kalmaması
gerektiğinin altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Gazze’nin düşmesi demek, İslam dünyasının birlik
ve beraberliğinin de derin yara alması anlamına
gelir. İsrail’in pervasızca Gazze’yi işgal etmesi, ulus-
lararası hukuk, insan hakları, etik değerleri tanı-
madan etrafa saldırması karşısında sessiz, tepkisiz
kalmak bir utanç vesilesidir. İslam dünyası Riyad’da

sergilediği kararlılığın arkasında durmak ve alınan
kararları uygulamak için birlik ve beraberlik ruhuy-
la hareket etmeli ve tek yumruk olmalıdır. O yum-
ruk masaya olanca gücüyle vurulduğunda, İsrail’in
işgale devam etmesi de zulümlerini sürdürmesi de
mümkün olmayacaktır. Buradaki en önemli nokta
tek yumruk olmak, olabilmektir. İsrail’in Gazze’de
ve diğer Filistin şehirlerinde uyguladığı devlet ve
işgalci terörü bir insanlık suçudur, soykırımdır.
Buna sessiz ve tepkisiz kalınamaz. İslam dünyasın-
da diriliş tohumu toprağa en son Riyad’da
düşmüştür. O tohum yeterince sulanmazsa boy
veremez, büyüyemez. O can suyunu hep birlikte
verecek ve Filistin’deki şehitlerimize ve ecdada karşı
sorumluluğumuzu hep birlikte yerine getireceğiz.
Bunu sağlamak için durmak dinlenmek bilmeden
çalışıyoruz. Netice alacağımıza olan umudumuz
diridir. Umarım bu yaşadığımız sancılar, yıllardır
bölgemizde arzu edilen barışın ve onu sağlayacak
Filistin devletinin doğum sancılarıdır” açıklamasını
yaptı.

“İSRAİL'DEKİ OLAY SİYONİZMİN EN
ÖNEMLİ ADIMLARINDAN BİR TANESİDİR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yahudi-siyonist ayrımına
dikkat çekti. Erdoğan, “Türkiye'yle ilgili olarak bir
şeyi iyi tespit etmemiz lazım. Yahudiler ayrıdır, siy-
onistler ayrıdır ve şu anda zaten İsrail'deki olay siy-
onizmin en önemli adımlarından bir tanesidir.
Batı'nın İsrail'e karşı olan tavrında da siyonizme
karşı bir dik duramayış vardır. Maalesef Türkiye'de
de buna mağlup olan, mağlup olmanın yanında
onların eşiğinde giden yapılar mevcut. Bunların
içinde siyasi yapılar da bulunuyor. Mesela ana
muhalefetin başındaki isim Netanyahu'nun ağzıyla
konuşuyor. Benim ülkemde ana muhalefetin başın-
daki insan Netenyahu’nun ağzıyla konuşursa,
Türkiye'de bizim topraklarımızın suyundan hiçbir
şey alamamış demektir. Bunlara gereken dersi vakti
saati geldiğinde ben inanıyorum ki benim milletim
verecektir. Yine bakıyorsunuz ana muhalefetin
başını çektiği ittifakın içerisinde yer alanlardan siy-
onist yapıyla beraber hareket edenler bulunuyor.
Bunları tek tek saymama da gerek yok. Fakat benim
milletimin iradesi bunların hepsinin iradesini ters
yüz edecektir. Yaklaşık 4,5 ay sonra gereken cevabı
milletimden alacaklarına ben inanıyorum” dedi.

“TÜRKİYE’YE YAKIŞIR ŞEKİLDE 
İNSANİ DURUŞ SERGİLEMEYE DE 

DEVAM EDECEĞİZ”
Türkiye’nin kendine yakışır bir insani duruş sergile-
meye devam edeceğinin altını çizen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “İsrail’in katliamlarını desteklemeyen,
bunların karşısında duran Yahudilerin sayısı da az
değil. Bunlar arasında sözünü ettiğiniz uluslararası
sermaye tanımına dahil olanlar da bulunuyor. Onlar
açısından Türkiye’ye yatırım sorun olmaz diye
düşünüyorum. Türkiye’nin çocukların öldürülme-
sine karşı çıkmasından, barışı ve insan haklarını
savunmasından rahatsız olan sermaye sahipleri ise
ancak İsrail’in katliamına kayıtsız şartsız destek
verirseniz sizden memnun kalırlar. Bizim böyle bir
tutum sergilememiz asla düşünülemez. Bu nedenle
biz bir endişe duymuyoruz. Dünya Türkiye’nin
kıymetinin farkında, küresel yatırımcılar da farkın-
da. Birkaç marjinalin dışında küresel yatırımcıların
İsrail’in etkisiyle Türkiye gibi bir ülkeden yüz
çevireceklerini düşünmüyorum. Küresel sermayeyi
ülkemize çekmek için kazan-kazan ilkesiyle hareket
etmeye de, Türkiye’ye yakışır şekilde insani duruş
sergilemeye de devam edeceğiz” dedi.

“CUMHUR İTTİFAKI OLARAK TÜM
SEÇİMLERDE OLDUĞU GİBİ YAKLAŞAN 

YEREL SEÇİMDE DE İDDİALIYIZ”
Yerel seçim sürecine yönelik soruyu cevaplayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Cumhur İttifakı olarak
tüm seçimlerde olduğu gibi yaklaşan yerel seçimde
de iddialıyız. Çalışmalarımızı bu iddiamız nis-
petinde çok titiz bir biçimde yapıyor, adaylarla ilgili
süreçte her konuyu ince eliyor sık dokuyoruz.
Partimiz gerekli hazırlıkları ve analizleri yaptı.
Zaten bildiğiniz gibi AK Parti olarak bizim seçim hazırlık-
larımız bir önceki seçimin tamamlanmasıyla birlikte başlar.
Özellikle büyükşehirler başta olmak üzere her ilde
kamuoyu yoklamaları yaptık, yapıyoruz. Sonuçları analiz
edip milletimizin gönlündekini anlamaya, şehirlerimize en
faydalı olacak adayları belirlemeye gayret gösteriyoruz. Bir
defa 1 Aralık, belediye başkan adayı olmak isteyen ve
görevden bu nedenle ayrılması gereken memurların isti-
faları için son tarih. Memurların durumunu da görelim.
Onların durumu da netleştikten sonra aralık ayının
ortalarına doğru artık adaylarımızı peyderpey açık-
lamaya inşallah başlarız" diye konuştu. >>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Artık maşeri vicdan harekete geçti ve bununla birlikte İsrail'in sokakları bile hareketlendi.
Herkes Netanyahu'ya 'artık git' der hale geldi. Bazı yabancı ülke yetkilileri bize 'Bundan kurtulmalıyız' diyor. Bu sürecin ileri düzeyde
devam edeceğine ihtimal vermiyorum. İnşallah çok kısa bir zamanda Netanyahu pılını pırtısını toparlayıp, buradan çekilecek" dedi.
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

BOLVADİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ, BAYAT, ÇAY, DİNAR, EMİRDAĞ, SANDIKLI VE ŞUHUT MESLEK YÜKSEKOKULLARI KANTİNLERİNİN
İŞLETİM HAKKI DEVRETMEK SURETİYLE KİRAYA VERME İHALE İLANI

1-Afyon Kocatepe Üniversitesine bağlı aşağıda isimleri ve yerleri belirtilen kantinlerin işletim hakkı
devretmek suretiyle kiraya verme işi, 3 (üç) yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci
maddesi gereğince açık teklif usulü ile tahmini bedel üzerinden açık artırma yapmak üzere ihaleye
konulmuştur.
2-İhaleler, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü Ahmet Necdet SEZER Kampüsü Atatürk Kongre
Merkezi Çiğiltepe Toplantı Salonu Afyonkarahisar adresindeki ihale odasında 06.12.2023 Çarşamba
günü aşağıda belirtilen saatlerde yapılacaktır.
3-İhalelere ilişkin yıllık muhammen bedeller ile geçici teminat tutarları aşağıda belirtilmiştir.
4-İstekliler ihalelere ilişkin şartnameleri mesai saati içerisinde Üniversitemiz Ahmet Necdet SEZER
Kampüsü Rektörlük B Blok Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görebilirler, ancak ihalelere tek-
lif verecek olanların idarece onaylı ihale dokümanını 500,00 TL bedel karşılığında satın almaları
zorunludur.
5-İstekliler teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesinde belirtilen değerleri
verebilirler. Nakden yatırılan teminatlar Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının veznesi-
ne veya T.C.Vakıflar Bankası Afyonkarahisar Şubesindeki TR83 0001 5001 5800 7294 5866 28 no’lu
hesabına ihale saatine kadar yatırılması gerekmektedir. Bankalardan ve Finans Kurumlarından temin
edilecek geçici teminat mektupları süresiz (mektup üzerine süresiz ibaresi yazılacak şekilde) olacak-
tır.
6-İhaleye katılabilme şartları ve isteklilerden istenilen belgeler:
- A- Gerçek Kişilerde Aranılacak Şartlar
a. Kanuni İkametgâh Belgesi,
b. T.C. Kimlik Belgesi veya Nüfus Cüzdan Belgesi,
c. Tebligat için Türkiye'de adres beyanı ve irtibat için telefon numarasını belirten dilekçe,
d. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına ihaleye katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi    

ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e. Adli Sicil Kayıt Belgesi (Son 1 ay içerisinde alınmış olmalıdır.)
f.  Noter tasdikli imza beyannamesi,
g. İstekliler teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesinde belirtilen değerleri 

verebilirler. Nakden yatırılan teminatlar Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının  
T.C.Vakıflar Bankası Afyonkarahisar Şubesindeki TR83 0001 5001 5800 7294 5866 28 nolu hesabı 
na ihale saatine kadar yatırılması ve dekontunun teklif zarfında sunulması gerekmektedir.  
Bankalardan ve finans kurumlarından temin edilecek geçici teminat mektupları süresiz (mektup 
üzerine süresiz ibaresi yazılacak şekilde) olacaktır.

h. İlgisine göre Ticaret Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası siciline kayıtlı ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı,

a. Ticaret/Sanayi ve/veya ilgili meslek odasından ihalenin ilk ilan tarihinden sonra alınmış mesleki 
faaliyetten men olmadığını veya mesleki faaliyetinin devam ettiğini gösteren belge,

j.  Şartname bedelinin ödendiğine dair dekont,
k. Şartnamenin idareden satın alındığına ilişkin belge,
ax.Kamu İhale Kurumundan yasaklı olmadığına dair taahhütname (Bir dilekçe ile beyan edeceklerdir.)
all.İsteklilerin ihale tarihi itibarıyla Sosyal Güvenlik Kurumuna ve kayıtlı bulunduğu vergi dairesine
borcu bulunmadığına dair taahhütname (İhale üzerinde bırakılan işletmeci sözleşme imzalamadan
önce bu kurumlardan alacağı ve ihale tarihi itibariyle borcu olmadığına dair belgeleri ibraz edecektir.)
n. Ortak girişim olması halinde ortaklarının her birinin ayrı ayrı a,b,c,d,e,f,h,i,l,m, maddelerindeki bel-
geleri vermesi, ortak girişim beyannamesi vermesi ve ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi
(İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.)
- B - Tüzel Kişilerde Aranılacak Şartlar
a. Tebligat için Türkiye'de adres beyanı ve irtibat için telefon numarasını belirten dilekçe,
b. Tüzel Kişiliğin İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu 
c. Ticaret/Sanayi ve/veya ilgili meslek odasından ihalenin ilk ilan tarihinden sonra alınmış mesleki faa-
liyetten men olmadığını veya mesleki faaliyetinin devam ettiğini gösteren belge,
d. Tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterce tasdik edilmiş imza sirküleri,
e. Tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir yetki belgesi,

Sıra
No

1

2

3

4

5

6

7

Faaliyet
Yeri

Toplam
Metrekare

Muhammen
Bedel (Yıllık)

Geçici
Teminat

İhale
Tarihi

İhale 
Saati

09:4506.12.20239.600,00 TL48.000,00 TL200,00 m²
Bolvadin Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Kantini
Afyonkarahisar/Bolvadin

10:30

11:15

13:00

13:45

14:30

15:15

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

400,00 TL 

2.000,00 TL 

1.600,00 TL  

2.000,00 TL

4.000,00 TL

460,00 TL

2.000,00 TL

10.000,00 TL  

8.000,00 TL 

10.000,00 TL

20.000,00 TL

2.300,00 TL  

104,51 m²

174,08 m²

187,82 m²

287,28 m²

180,00 m² 

168,77 m²

Bayat Meslek                                            
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Bayat

Çay Meslek  
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Çay

Dinar Meslek 
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Dinar
Emirdağ Meslek   
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Emirdağ
Sandıklı Meslek  
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Sandıklı

Şuhut Meslek      
Yüksekokulu Kantini
Afyonkarahisar/Şuhut
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f. Ticaret sicil gazetesi,
g. Adli Sicil Kayıt Belgesi (Şirketin hakim ortağı/Şirket müdürü ve varsa vekiline ait/ %50 -%50 ortak-
lık durumunda her iki ortağa ait adli sicil kayıt belgesi Son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.) (Ortak
girişim olması halinde ortakların tümünün)
h. Vekâleten İhaleye Katılma halinde, istekli adına ihaleye katılan kişinin noter tasdikli vekâletname
ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
a. stekliler teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesinde belirtilen değerle-
ri verebilirler. Nakden yatırılan teminatlar Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının
T.C.Vakıflar Bankası Afyonkarahisar Şubesindeki TR83 0001 5001 5800 7294 5866 28 nolu hesa-
bına ihale saatine kadar yatırılması ve dekontunun teklif zarfında sunulması gerekmektedir.
Bankalardan ve finans kurumlarından temin edilecek geçici teminat mektupları süresiz (mektup üze-
rine süresiz ibaresi yazılacak şekilde) olacaktır.
j.  Şartname bedelinin ödendiğine dair dekont,
k. Şartnamenin idareden satın alındığına ilişkin belge,
ax.Kamu İhale Kurumundan yasaklı olmadığına dair taahhütname (Bir dilekçe ile beyan edecekler-
dir.)
all.İsteklilerin ihale tarihi itibarıyla Sosyal Güvenlik Kurumuna ve kayıtlı bulunduğu vergi dairesine
borcu bulunmadığına dair taahhütname (İhale üzerinde bırakılan işletmeci sözleşme imzalamadan
önce bu kurumlardan alacağı ve ihale tarihi itibariyle borcu olmadığına dair belgeleri ibraz edecek-
tir.)
n. Ortak girişim olması halinde ortaklarının her birinin ayrı ayrı a,b,c,d,e,f,g,l,m, maddelerindeki bel-
geleri vermesi, ortak girişim beyannamesi vermesi ve ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi
(İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.)
Bütün belgeler asıl veya noter tasdikli olacaktır. İstenilen belgelerden herhangi birinin ibraz edilme-
mesi halinde, istekli ihale dışı bırakılır.
7-Posta ile yapılacak müracaatlar 06.12.2023 Çarşamba günü ihale saatine kadar kabul edilir.
Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
8-2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 29 uncu maddesi uyarınca, ihale komisyonu ihaleyi yapıp
yapmamakta serbesttir.
9-İlan olunur.

Şampiyonlar Afyonkarahisar’da belli olacak
Türkiye Motokros Şampiyonası’nın 2023 yılı final yarışları 25-26 Kasım tarihlerinde Afyonkarahisar’da düzenlenecek.

Teknik, beceri, cesaret ve dengenin öne çıktığı Türkiye
Motokros Şampiyonası, Afyonkarahisar Belediyesi’nin
ev sahipliğinde Afyon Motor Sporları Merkezi’nde

organize edilecek. Şampiyonada İstanbul, Bursa, Kocaeli,
Antalya, Tekirdağ, Çanakkale, Ankara, Afyonkarahisar,
Eskişehir, Mersin, Adana, Muğla, Kütahya, Balıkesir, Uşak ve
Sakarya’dan başta olmak üzere 130 sporcu ödül kürsüsüne
çıkmak için mücadele edecek.Türkiye'nin tanınmış birçok
motokroscusu 2023 yılı şampiyonluğu için MX, MX1, MX2,
MX2 Junior, MXSenior, Kadınlar, Veteran, 50cc, 65cc ve 85
cc sınıflarında ter dökecek. Final yarışları kapsamında 50cc,
65cc, 85cc ve Junıor sınıflarında 18 yaş altı 70 sporcu start
alacak. Şampiyona, 25 Kasım Cumartesi günü Afyon Motor
Sporları Merkezi MX Pistinde antrenman ve sıralama turlarıy-
la başlayacak. Yarışçılar, 26 Kasım Pazar günü ise iki etap
halinde start demirine sıralanacak. Şampiyonayla ilgili bir
açıklamada bulunan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek;
“Dünyanın en iyi pistinde 2023 yılının finalini yapmaktan
dolayı mutluyuz. Organizasyonlarımız istikrarlı bir şekilde
devam ediyor. Hafta sonu senenin son şampiyonasını
düzenleyeceğiz. Afyon Motor Sporları Merkezi yapıldığı gün-
den bu yana bu sporda birçok ismin yetişmesine vesile oldu.
Sadece yarışlar değil diğer hafta sonları da sporcuların bu
merkezde kamp yapmasından dolayı mutluyuz. Yarışçıların
ulusal ve uluslararası şampiyonalara ilimizde hazırlaması
Spor Turizmi kapsamında attığımız adımların ne kadar önem-
li olduğunu bir kez daha göstermiş oldu. İnşallah güzel bir yıl-
sonu kapanışı izleriz.” diye konuştu. >>KADER KAYA



Gerçekten Haber Verir
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NÖBETÇİ ECZANELER
DEMİRBAŞ

Kanlıca Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 71 10

ESER
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

217 40 44
ÖZKARA

Davulcuoğlu İşhanı TEB Bankası Yanı
212 54 34

Afyonkarahisar’a müjde
Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri borsası kurulacak 
Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalıştayında konuşan Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’a Tıbbi Aromatik

Bitikler Borsa’nın kurulacağını hatırlatarak; “Böyle bir borsanın Türkiye’de ilk defa Afyonkarahisar’da kurulması ve
tıbbi ve aromatik bitkilerin uluslararası ticareti hem şehrimiz hem de ülkemiz adına kritik bir adım olacaktır” dedi.  

Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalış-
tayı (AFSÜ-TAB 2023) “Tıbbi ve Aromatik
Bitkilerin Ulusal ve Uluslararası Ticari

Potansiyeli” ana temasıyla Afyonkarahisar’da
düzenlendi. AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi organi-
zasyonuyla alan uzmanları ve sektör temsilcilerini
bir araya getiren AFSÜ-TAB 2023’te katılımcılar,
tıbbi ve aromatik bitkiler sahasına ilişkin bilgi,
deneyim, öneri ve projelerini kamuoyu ile paylaştı.
Tıbbi bitkiler, bitkisel ilaçlar, gıda takviyeleri ve
baharat sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ve
girişimcilerin katkılarıyla zenginleşen AFSÜ-TAB
2023’in odak konusu, tıbbi ve aromatik bitkilerin
ulusal ve uluslararası ticari potansiyeli olarak belir-
lendi. Çalıştayda fuarda düzenlendi. Fuarda gir-
işimciler ve firmalar, tıbbi ve aromatik bitkiler
sahasındaki zengin portföylerini ve yeni ürünlerini
de tanıtma fırsatı buldu. 

İHRAÇ ETTİĞİMİZ İKİ 
KATINI İTHAL EDİYORUZ

Saygı Duruşun bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın
okunması ile başlayan
çalıştay açılış konuşmaları
ile sürdü. Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş yaptığı konuşma-
da Türkiye’nin baharatlı, tıbbı
ve aromatik bitkiler potan-
siyelini değerlendirdi. Rektör
Okumuş konuşmasında şu
ifadelere yer verdi: “Son
yıllarda salgın hastalık-
ların artması ile doğal
ürünlere ilgi arttı.
Doğadan ve yoldan
toplanan ürünlerin en

önemli sorunlarından bir tanesi depolama sorunu.
Kontrollü bir şekilde depolanmıyor. Fare zehrinin
bile olduğu alanlarda depolanıyor daha sonra
ambalajlanıp satılıyor. 2000 yılımda 50 milyar dolar
olan ticaret hacmi 2020 yılında 200 milyar dolara
ulaşmıştır. Türkiye aromatik bitkiler toplam ticaret
hacmi içerisinde ilk 20’de yok maalesef. Dünyada en
fazla tıbbı aromatik bitki ihracatı yapan ülke Çin’dir
ülkemiz ise bu sırada 18’inci sıradadır. Ülkemiz bitki
türü açısından zengin kaynaklara sahiptir. Tıbbı aro-
matik bitki ihraç ettiğimizin neredeyse iki katını ithal
ediyoruz. Biz hammadde olarak ihraç ediyoruz
işlendikten sonra ithal ediyoruz. Çalıştayımızda inşal-
lah bu sorunları ortaya koyacağız. Safran ekimi yap-
tık. Bu yıl ektiğimiz ürünlerde artışlar var. Önümüzde-
ki yıl 10 dönüm daha safran ekmeyi düşünüyoruz.
Afyonkarahisar’a alternatif bir ürün daha kazandırdık.
Türkiye’nin en modern mantar üretim merkezini kur-
duk. ZEKA bize 27 milyon destek verdi. İlacın ön aşa-
masındaki en önemli merkezlerden birini kuracağız.
Tıbbi ve aromatik bitkiler borsasıyla ilgili müjdeyi
vermek istiyorum. Emeği geçenlere çok teşekkür
ediyorum.” 

GELİN HEP BİRLİKTE TIBBİ AROMATİK 
BİTKİLERİ ŞAHA KALDIRALIM 

Çalıştayda konuşan eski
Orman ve Su İşleri Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu:
“Tıbbi, Aromatik ve
Baharat Bitkileri Çalıştayı-
na Rektör Mustafa Solak
hocamla başlamıştık.
Daha sonra bayrağı
AFSÜ’ye teslim ettiniz. Bu
şekilde devam ediyor. Bu
konuda çok büyük potan-
siyel var. 200 milyar dolar-
lık ticaret kapasitesi var.
Bir ilacı aldığınız zaman
bakıyorsunuz birçok yan
tesiri var. Bir ilacın faydası

kadar yan tesiri de var. Biz gerçekten dünyada
yüzde 3’teyiz. Biz de 11 bin 500 adet ürün çeşitliliği
var. 3 bin 600 adet endemik bitkimiz var. İklimin
kavşak noktası Türkiye. Bunun kıyametini bilmem-
iz lazım. Biyolojik çeşitlilik açışımda Türkiye zengin
ama bundan istifa edemiyoruz. İnşallah bir dahaki
dönemde uluslararası kongre yapalım. Artık
Afyon’da tıbbi aromatik bitkiler borsası kuruluyor.
Bu çok önemli. Bugün bu müjdeyi vermiş olmaları
beni de çok duygulandırdı. Borsa olmadan bir şey
olmaz. Bunun pazarlanması, depolanması çok
önemli. Gelin hep birlikte tıbbi aromatik bitkileri
şaha kaldıralım” dedi. 

TÜRKİYE’NİN ÖNÜNÜ KESİYORLAR 
“Türkiye’de ilaç üretiminin önü kesiliyor, bir gruplar
tarafından” diyen Eroğlu: “Tıbbi cihaz ve ilaç kuru-
mu tarım bakanlığının verdiği ilaç takviyesine
müdahale ediyor. Bunu zaten aktarlar satıyor.
Bunun önünü kapatmayın. Türkiye’de ilaç üreti-
minin önünü kesmeyin. Bu vatana ihanettir. Bunu
her yerde dile getireceğiz. Öyle ilaçlar var ki yıllarca
koca karı ilacı diye kötülediler. Ancak baktığımız
zaman o doğal ilaçlara geri dönüş yapılıyor” diye
konuştu.

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER 
BAHÇESİ OLUŞTURULMUŞTUR

Çalıştayda son konuşmayı
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı
yaptı. Yiğitbaş: “Günümüzde
dünya çapında değişen
ekonomik dengede, tıbbi ve
aromatik bitkiler ülkemiz ve
şehrimiz adına önemli bir
stratejik değer taşımaktadır.
Dolayısıyla, Afyonkarahisar’ın
tıbbi ve aromatik bitkiler üretme
ve işleme potansiyeli, ülkem-
izin uzun vadeli ekonomik
planlamaları açısından önemli
bir değere sahip olacaktır.

Tıbbi, aromatik ve baharat bitkilerinin ülkemize ve
şehrimize gelir getirici katma değeri yüksek ürün elde
etme yolunda adaptasyonu, üretimi ve kalite çalış-

malarını iyileştirme amacıyla, Afyonkarahisar’da
başta Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
olmak üzere Tarım İl Müdürlüğü ve İl Özel İdaresi
bünyesinde uzun yıllardır çeşitli girişimler yapılmak-
tadır. AFSÜ bünyesinde açılan Tıbbi ve Aromatik
Bitkiler Programı ile üniversite bahçesinde yer alan 25
bin m2lik Uygulama ve Araştırma sahasında bir
taraftan akademik çalışmalar yürütülürken diğer yan-
dan şehrimizin iklimine uyum sağlayabileceği
öngörülen bitkilerle alternatif ürün yelpazesi oluştur-
mak adına adaptasyon çalışmaları yapılmaktadır.
AFSÜ-Orman Genel Müdürlüğü iş birliği ile Ar-Ge
Ormanı oluşturulmuş, safran, çörekotu gibi bitkiler için
plantasyonlar kurulmuş ve Valiliğimiz,
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı ve AFSÜ
iş birliğiyle Açık Ceza İnfaz Kurumu’nda kadın
mahkumların üretime katkıları adına Tıbbi ve
Aromatik Bitkiler Bahçesi oluşturulmuştur” dedi.

TÜRKİYE’DE İLK AFYON’DA KURULUYOR 
Yiğitbaşı konuşmasının devamında: “Tüm bu
çabalara ek olarak, bu iki günde alanında uzman
hocalarımızın, sağlık, ilaç ve gıda sektöründen tem-
silcilerin ve bürokratlarımızın bir arada olacağı ve
tıbbi ve aromatik bitkilerin önemi, çeşitli sektör-
lerdeki hacmi, bölgesel, ulusal ve uluslararası kap-

samı, istihdama ve ekonomiye katkısının tartışıla-
cağı bu çalıştayda, en önemli gündemlerden birisi
Afyonkarahisar’da bir tıbbi ve aromatik bitkiler bor-
sasının kurulması kararı olacaktır. Böyle bir bor-
sanın Türkiye’de ilk defa Afyonkarahisar’da kurul-
ması ve tıbbi ve aromatik bitkilerin uluslararası
ticareti hem şehrimiz hem de ülkemiz adına kritik bir
adım olacaktır.  Bu çalıştayda akademisyenler, özel
sektör temsilcileri ve bürokratlarımız arasında
yapılacak tartışma ve müzakereler sonucunda tıbbi
ve aromatik bitkiler alanında atılacak adımların
önceliği konusunda önemli bir mesafe kat edilmiş
olacağına inanıyorum. Tıbbi, Aromatik ve Baharat
Bitkileri Çalıştayı bu yıl ilk defa “Ulusal ve
Uluslararası Ticaret Potansiyeli” alt başlığını ele
alıyor. Özellikle şehrimizde üretilen bitkilerin ticaret
potansiyelleri bağlamında değerlendirilmesinin
yürütülen mevcut çalışmalara yön vereceğini
düşünüyorum.  Bu çalıştayı şehrimizde 7. defa
düzenleyen Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversite-
si’ne, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezi’ne ve tüm hocalarımıza şükran-
larımı sunuyorum. Akademisyenler, özel sektör temsil-
cileri ve Bakanlık temsilcilerimize katılımlarından ötürü
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK  
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